
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
            

 

Determinazione dirigenziale n. 454 del 14.12.2012 del  protocollo generale.  

 
 

OGGETTO: - Anticipazione somme all’economo per spese pubblicazione avviso su GURS.  
 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 

 

PREMESSO che con atto di consiglio comunale n. 35 del 7/12/2012 sono stati approvati i criteri e lo schema di 
convenzione per l’affidamento del servizio di tesoreria per il periodo 1 gennaio 2013 – 31 dicembre 2015; 

DATO ATTO che occorre procedere alla pubblicazione del bando di gara sul sito web del Comune e per estratto 
sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana; 

DATO ATTO che per la pubblicazione dell’estratto del bando di gara sulla GURS è stata richiesta la somma di €. 
420,00 da effettuarsi con bollettino postale; 

DATO ATTO che alla superiore somma si deve aggiungere la somma di €. 1,30 quale  tassa postale da applicare asl 
superiore versamento; 

TENUTO CONTO che la somma è prevista nel bilancio corrente; 

RICHIAMATA la legge 142/90 e la legge n. 48/91 che modifica ed integra l’O.EE.LL; 

VISTO il D. lgs 18 Agosto 2000, n. 267; 

VISTO lo Statuto comunale; 

DETERMINA 

1) di anticipare - per i motivi sopra esposti - all’economo comunale Rag. Giovanni Sidoti la somma 
complessiva di €. 421,30 per l’effettuazione del versamento in favore della Gazzetta Ufficiale della Regione 
Siciliana, finalizzato alla pubblicazione sulla GURS dell’estratto del bando di gara per l’affidamento del 
servizio di tesoreria comunale periodo 1° Gennaio 2013-31 Dicembre 2015; 

2) di fare fronte alla spesa complessiva di €. 421,30 con imputazione al titolo 1 funzione 1 servizio 2 intervento 
3 del bilancio 2012. 

 

 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio economico-finanziario  

F.to Rag. Pontillo Nunzio 

 
 
 
 

  
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 


